２０１７年８月２９日

ご 挨 拶

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて 当社は２０１７年８月２９日開催の定時株主総会ならびに取締役会におきまして

下記のとおり役員が選任されそれぞれ就任いたしました

今後共 役員一同 一層の事業発展のため邁進いたす所存でございます

何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます                   敬白

 株式会社 三技協

代表取締役社長 仙石 泰一

記

代表取締役会長      仙 石 通 泰

代表取締役社長       仙 石 泰 一

専務取締役        後 藤 貞 明

取締役           遠 藤   勉

取締役              秌  田 雅 彦（新任・非常勤）

監査役（社外）       林      雅 明

尚 退任した専務取締役 渡辺俊行は 顧問相談役に

取締役 徳永雅志 並びに 取締役 翁南は それぞれ顧問に就任致しました

                                       以上